Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00825 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48

PORTARIA Nº 003/2020 - DE 04 DE MAIO DE 2020.

“DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DA COMISSÃO

DE INVENTÁRIO DOS BENS DO MUNICÍPIO DE

JOÃO DOURADO/BA E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de João Dourado, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal e da legislação do Tribunal de

Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir a Comissão de inventário dos bens móveis, imóveis, máquinas e veículos

do Município de João Dourado, Estado da Bahia, com o objetivo de apresentar relatório

contendo todos os bens, créditos e importâncias constantes no Ativo Permanente e

realizável, atendendo as disposições da Resolução nº. 1060/2005 do Tribunal de Contas

dos Municípios.

Art. 2º. Nomear os servidores municipais FABRÍCIO CARDOSO DOURADO

VASCONCELOS, VITAL EVANGELISTA DOS SANTOS NETO, ELTON

GOMES CARNEIRO, JOSELITO ALVES DOURADO JÚNIOR e o servidor

nomeado SAULO DE CASTRO DOURADO, Chefe do Patrimônio/Almoxarifado, para

comporem a presente comissão.

Art. 3º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

CUMPRA-SE!

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em 04 de

maio de 2020.

CELSO LOULA DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1BA61B7906C4A9931BBB89A18911470B

		2020-05-04T15:43:41-0300